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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)  SATIN ALINACAKTIR.  İLGİLENEN FİRMALARIN 

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR   

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1 HEPA FILTRE VE HEPA FILTRE KUTUSUNUN UYGUNLUGUNUN RAPORLANMASI  3,00 ADET

14:0021/09/2022

İLGİLİ KİŞİ MELIKE ÖZYAMAN

  NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL        

FAX             0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

4122412

Not               ÖDEME VADESİ 90 GÜN

Teklif No      20225389

TEKLİFLERİNİ (KDV HARİÇ) GETİRMELERİ VEYA AŞAĞIDAKİ

:  

:  

:  

:  

:  

MEHMET BAYRAKTAR

E-MAIL  :  melike.kucukel@deu.edu.tr

GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ

Ödeme Süresi  : 
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1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

HEPA FILTRE VE HEPA FILTRE KUTUSUNUNUN UYGUNLUGUNUN RAPORLANMASI
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Hastanemizde bulunan hepa filtre ve hepa filtre kutusunun uygunluğunun test edilmesi ve raporlanması işlemi
yapılacaktır.
Test firması TÜRKAK tarafından akrediteedilmiş olacaktır. Test firması TÜRKAK tarafından TS EN 17020 standartı
uyarınca akredite edilmiş olacaktır. Test firmasının akreditasyon kapsamında ISO 14644-1,2,3 standartları açıkca yer
alacaktır.

Test ve ölçüm hizmetleri sırasında, idare tarafından görevlendirilmiş bir personel firma teknik personellerine tüm
çalışmalarda refakat edecektir.
Yapılacak olan test ve ölçümlerde kullanılacak her türlü malzeme (alet, ekipman, cihaz vb.) firma tarafından temin
edilecek ve bunun için herhangi bir ücret talep etmeyecektir.
İş kapsamında hepa filtre ile hepa filtre kutusu bağlantısının sızdırmazlık tesleri yapılacaktır. Test sonucunda
uygunsuzluk çıkması durumunda çıkan uygunsuzluğun kaynağı net olarak raporlanacaktır.
Test ve ölçümler sonunda, tespit edilen teknik uygunsuzluklar ve bunların giderilmesine yönelik alınması gereken
tedbirler, firma tarafından idareye teslim edilecek olan test ölçüm raporu içerisinde belirtilecektir.
Firma personeli, test ve ölçümlerde hastane hijyen kuralları konusunda gerekli tedbirleri alarak çalışacaktır.

Test ve ölçüm raporları sadece hastane yönetimi tarafından kullanılabilecektir. Hastane yönetiminin yazılı onayları
olmaksızın hiçbir şekilde bu raporlar çoğaltılmayacak veya üçüncü şahıslara yazılı olarak verilmeyecektir.
Firmaların test için kullanılacak cihazlar ve ekipmanlar TS EN 17025 standardına uygun olarak kalibre edilmiş
olacaktır. Güncel ve geçerli kalibrasyon sertifikalarını idareye teslim edeceklerdir.
Testi yapılan hepa filtre ve hepa filtre kutularının test raporları ayrı ayrı dosyalanarak verilecektir. her bir rapor ekinde
kaşeli/onaylı;
Üzerinde ölçüm yapılan tarih, ölçüm, cihazı marka/modeli ve ölçüm oranlarının yazılı olduğu ölçüm cihazı raporu çıktı
fotokopisi, ölçüm sonuçlarının orjinal termal çıktıları,
Firmanın akreditasyon sertifikası ve sertifika kapsamını gösterir belge fotokopisi,

Ölçüm yapılan cihaza ait kalibrasyon raporu,

Ölçüm yapılan cihaza kalibrasyon raporunu veren firma/kuruluşa ait akredite/yeterlilik belge fotokopisi,

Firma bilgileri (adı , akreditasyon numarası), Test yapılan standart, test geçerlilik tarihi yer alacaktır.

Her mahalede en az üç adet olmak üzere toplam 30 adet filtre kutusunda test yapılacaktır.

Ölçüm yapılacak hepa filtre ölçüleri 457x457x149, 610x610x78, 610x1220x78 mm dir.

ÖDEME VADESİ 90 GÜN TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

511.0447.000 HEPA FILTRE VE HEPA FILTRE KUTUSUNUNUN UYGUNLUGUNUN RAADET 3

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.
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